
Saksprotokoll i Formannskapet - 20.10.2015

Behandling:

Forslag fra Einar Aaland til nytt pkt. 3:
Det skal utredes om det i forbindelse med utdeling av kommunens hederspris skal deles ut 
annerkjennelse og ære til personer eller lag som har stått for ekstra innsats for samfunnet i Bjugn 
eller vært gode Bjugnambassadører.  Det skal legges spesielt vekt på at vinneren har motivert 
andre.  Annerkjennelsen «Årets Bjugning» deles ut i kategoriene idrett, kultur, næring og 
samfunn, og den skal ikke være økonomisk.

Rådmannens forslag og Einar Aalands forslag ble begge  enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:
1) Bjugn kommunes hederspris avløser Bjugn kommunes kulturpris og deles ut første gang 

høsten 2015.
2) Bjugn kommunes hederspris har følgende statutter:

 Bjugn kommunes hederspris er en utmerkelse som tildeles personer, institusjoner, bedrifter, lag og 
foreninger som har ytt en ekstraordinær innsats for Bjugn samfunnet innenfor frivillighet, kultur/idrett, 
næringsvirksomhet og andre viktige samfunnsområder.

 Hedersprisen deles ut en gang i året og består av et diplom, et kunstverk og en gavesjekk på kr 5.000,- .
 Prisen skal normalt ikke deles, men regelen kan fravikes om forholdene betinger at prisen bør deles 

mellom to eller flere kandidater.
 Formannskapet er jury og bestemmer hvem som skal motta prisen og hvor/når den skal deles ut.
 Juryen kan i tillegg til innkomne forslag selv foreslå kandidater til årets pris.

 Alle interesserte kan komme med forslag på hvem som bør motta prisen, og dette bekjentgjøres gjennom 

annonser og hjemmesider/facebook etc.
3) Det skal utredes om det i forbindelse med utdeling av kommunens hederspris skal deles ut 

annerkjennelse og ære til personer eller lag som har stått for ekstra innsats for samfunnet i 
Bjugn eller vært gode Bjugnambassadører.  Det skal legges spesielt vekt på at vinneren har 
motivert andre.  Annerkjennelsen «Årets Bjugning» deles ut i kategoriene idrett, kultur, 
næring og samfunn og den skal ikke være økonomisk.


